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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی:

گره گشایی از مشکلات خادمین حسینی رسالت اصلی بنیاد دعبل خزاعی است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: گره گشایی از مشکلات مادی و معیشتی جامعه مذهبی و خادمین

سیره و آستان اهل بیت (ع) یکی از رسالتهای بنیاد دعبل خزاعی و عملی بسیار ارزشمند است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: گره گشایی از مشکلات مادی و معیشتی جامعه مذهبی و خادمین سیره و
آستان اهل بیت (ع) یکی از رسالت های بنیاد دعبل خزاعی و عملی بسیار ارزشمند است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی صبح شنبه در دومین جلسه مجمع خیرین بنیاد دعبل
خزاعی در آذربایجان شرقی اظهار داشت: خادمان خاندان اهل بیت (ع) به ویژه حضرت اباعبدالله الحسین (ع) برای حل مشکلات
خود جز به این آستان و بارگاه چشم نمی دوزند و دست اندر کاران امور در چنین بخش هایی باید بکوشند از طرق ممکن و بدون
آنکه احدی از احسان و دستگیری آنها مطلع شود، گره از مشکلات مادی و معیشتی این افراد بگشایند و این به نوعی ازمایش

الهی از مدعیان حب و دلدادگی اهل بیت (ع) است تا ثبات قدم و صحت ادعای آنان در این مسیر را بیازماید.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: بنیاد دعبل خزایی نیز تشکلی است که با همین رویکرد برای دستگیری و حل
مشکلات جامعه مذهبی استان ایجاد شده و در کنار رسیدگی به نیازمندان هیئات و مداحان و شعرا، فعالیت های فرهنگی خوبی
نیز شروع کرده و در راستای ایجاد تسهیلات برای این قشر فرهیخته اقدامات مناسبی انجام داده و با این وجود مستغنی از
حمایت عزیزان نمی باشیم و انتظار داریم در تمام زمینه ها کمک کار بنیاد باشند و امیدواریم خداوند توفیق دهد جز خادمان واقعی
دستگاه اباعبدالله (ع) و خادم خادمان این آستان باشیم و در روز جزا ما را با این نام خطاب قرار دهند و اعمال مان را نیز بر این

اساس مورد حسابرسی قرار دهند.

حسین عطائیان نماینده بنیاد دعبل خزاعی استان ایجاد راه های ارتباطی مؤثر با جامعه هدف، افزایش هدفمند و تنوع بخشی
خدمات قابل ارائه، بسترسازی برای تبادل خدمات بین جامعه هدف، جلب مشارکت حداکثری سازمان ها و نهادها و ظرفیت های
مردمی در ارائه خدمات، برنامه ریزی برای توانمندسازی هیئات و تشکل های دینی و تشکیل مجامع خیرین هیئت در شهرستان

ها را اهداف این بنیاد اعلام کرد.

گفتنی است در این جلسه معاونت های بنیاد دعبل خزاعی در آذربایجان شرقی معرفی و پیشنهادات و راهکارهای اعضای جلسه
در مورد موضوعات مطرح شده ارائه شد.
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